denariorum esse contendebat, dna autem abbatissa e contrario dicebat, eos esse censuales matricularis

Ecclesie sancte Marie in superiori monasterio, sopita est, quia plebanus cedens a contencione, quam

illicite vendicaverat , iuri suo penitus abrenuntiavit. H. r. t. sunt : Friderich prepositus, Hertuuicus

prope Metenpach, Heinricus de Püsenkofen, Paldewinus villicus, Gumpoldus, Heinrich de

Tegerenheim, Chunradus servus scribe, Ulrich Chüfer et alii quam plures.

Num. CCLXXXVIII. 1187. Ex Originali:

Concambium agrorum inter Prülenses Monachos et Canonicos veteris Capellae.

In nomine sce et individue Trinitatis. Noverint universi fideles Xpi, precipue vero veteris Capelle

Canonici, atque Monachi Prulensis Cenobii, presentis pagine stilo veraciter instructi posteris suis

notitiam transmittant operum suis temporibus inter se rationabiliter peractorum. Prefati canonici

possederant agrum Prulensi Cenobio contiguum, pro quo adipiscendo atque ad meliores usus

excolendo frater Herbardus, qui jussu abbatis preerat Xenodochio, tantumdem terre fructifere in

duobus agris Canonicis contradidit, uno, qui supradicto agro in superiori parte adjacet, altero super

stratam, que Pentilingin ducit, jacente. Verum quoniam decimationes ipsorum agrorum omnium veteri

Capelle pertinebant, pro reconpensatione earum, et precipue pro decimis mutuati agri et pro aree

cujusdam censualis agro eidem adherentis utilitate duos alios agros unum ex opposito Niderwenhusin,

et alium prope Scum Jacobum plenarie concambiendo superaddidit. Hac Conventione rite composita

prepositus veteris Capelle Burchardus nomine, et Heribordus decanus a Canonicis per obedientiam et a

mancipiis Ecclie requisierunt per sacramenta jurisjurandi, si prefatum Concambium absque dampno

sue Ecclie posset peragi, quibus dicentibus, se multo preponderantem in Concambio partem recepisse,

Meingohus Prulensis abbas, et Burchardus prepositus uterque cum suis fratribus et utriusque Ecclie

mancipiis convenere, atque sepefatum rite stabiliendo confirmaverunt Concambium, et ne in posterium

ab aliqua persona revocari possit in irritum, ratum duxerunt his scriptis perhibere atque Sigil-
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lis. Huic Conventioni atque stabilitati ego Meingohus Prulensis abbas subscribo.

Ego Adalbero fs.

Ego Heinricus pbr fs.

Ego Eberwinus pbr fs.

Ego Pulo diac. fs.

Ego Merboto diac. fs.

Ego Hartuicus subd. fs.

Ego Permut pbr. fs.

Ego Perhtoldus pbr fs.

Ego Heinricus pbr fs.